
E1-82-1
Мод. № Наименование Шифр детали

01. Пластина E1-82.00.00.23-01 E1-8200002301
02. Шарик D4 300877
03. Пружина TRU2PE.00.00.05 TRU2PE000005k
04. Ручка передняя E1-82.00.00.21 E1-82000021
05. Винт М5х20 SPEZ 16zn 215830
06. Крышка ручки E1-82.00.00.20A E1-82000020Ak

06.* Крышка ручки E1-82.00.00.20 E1-82000020
07. Винт M4x16 SPEZ 16zn 215779-A

K1 08. Крышка E1-82.00.00.17 E1-82000017
K2 08. Крышка E1-82.00.00.17A-K E1-82000017Ak

09. Подшипник 607 2Z (80017) 300674
10. Винт М5х6 DIN 551 216673
11. Болт М5х7 E1-82.03.00.04 215567
12. Клин E1-82.03.00.03 E1-82030003
13. Нож 82х5.5х1.1 300260
14. Держатель ножа E1-82.03.00.05 E1-82030005k
15. Корпус фрезы с валом E1-82.03.01.00 E1-82030100k
16. Втулка E1-82.00.00.16 E1-82000016
17. Щетка S1-00.00.00 S1000000k
18. Обойма в сборе E1-82.08.00.00 E1-82080000

K1 19. Корпус рубанка E1-82.00.00.11 E1-82000011
K2 19. Корпус рубанка E1-82.00.00.11-K E1-82000011k

20. Трубка защитная RZ1-70.00.00.43 RZ1-70000043
21. Кабель в сборе HO5 RN-F 2x0.75 301392
22. Статор E1-82.02.00.00 E1-82020000k
23. Диафрагма E1-82.00.00.32 E1-82000032
24. Подшипник 626 2Z (80026) 300909
25. Якорь E1-82.01.00.00-01 E1-82010000k
26. Конденсатор MEX GPF 40/085 0.22 mF 301447

K1 27. Выключатель MS-2 2413.30 301063
K1 27a. Курок E1-82.00.00.27-01 E1-8200002701
K2 27. Выключатель FA.337 5708C-58
K1 29. Накладка E1-82.00.00.26 E1-82000026
K2 29. Накладка E1-82.00.00.26-K E1-82000026k

30. Винт M4x16 SPEZ 16zn 215779-A
K1 31. Подшипниковый корпус E1-82.00.00.12A E1-82000012A
K2 31. Подшипниковый корпус E1-82.00.00.12B-K E1-82000012Bk

32. Подшипник 608 2Z (80018) 300791
33. Шайба М3 DIN 125 215255-M
34. Винт M3x9.5 SPEZ 16zn 215902
35. Шкив ведущий E1-82.00.00.14 E1-82000014k
36. Гайка M6 DIN 934 L 215026
37. Кожух E1-82.00.00.13 E1-82000013
38. Винт M4x16 SPEZ 16zn 215779-A
39. Ремень 210 3M 15 301500
40. Гайка M6 DIN 985 215002
41. Шкив ведомый E1-82.00.00.15 E1-82000015k
42. Винт M4x16 SPEZ 16zn 215779-A
43. Подшипник 608 2Z (80018) 300791
44. Шайба М3 DIN 125 215255-M
45. Винт M3x9.5 SPEZ 16zn 215902
46. Винт M4x16 SPEZ 16zn 215779-A
49. Гайка М6 DIN 934 215004-A
50. Эксцентрик E1-82.00.00.24 E1-82000024k
51. Пружина E1-82.00.00.18 E1-82000018k
52. Винт M4x10 DIN 84 216638-A
53. Опора передняя E1-82.00.00.25 E1-82000025
54. Опора задняя E1-82.00.00.29 E1-82000029

K2 55. Пластина E1-82.00.00.39 E1-82000039k
56. Упор E1-82.00.00.41 E1-82000041
57. Винт-барашек SS1.00.00.00 SS1000000
58. Шайба М6 DIN 125 215253-A
59. Ключ AT10 AT10
60. Крышка IE-5709.07.00.01-01 570907000101
61. Гайка М6 DIN 934 215004-A
62. Корпус IE-5709.07.00.02-01 570907000201


